
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  
Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№VІІІ/37/25                                                                від 27 лютого 2025 року 

 

Про внесення змін до рішення Збаразької 

міської ради від 26 листопада 2024 року 

№VIII/35/16 "Про надання згоди на 

безоплатне прийняття у комунальну 

власність Збаразької міської 

територіальної громади об’єктів права 

державної власності" 
 

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Законом України "Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності", постановою Кабінету Міністрів України від 

16.12.2020 №1321 "Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо 

утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також 

правонаступництва щодо майна, прав та обов’язків районних державних 

адміністрацій, що припиняються", Положенням про порядок передачі об’єктів 

права держаної власності, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 16.12.2020 №1635 –р "Про реорганізацію та утворення районних 

державних адміністрацій", враховуючи листа Міністерства економіки України 

від 09 січня 2025 року, № 3213-06/2176-06, клопотання Тернопільської 

районної військової адміністрації від 14 січня 2025 року № 01-106/01-07, 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності міська 

рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни в додаток до рішення сесії Збаразької міської ради  

від 26 листопада 2024 року № VIII/35/16 "Про надання згоди на безоплатне 

прийняття у комунальну власність Збаразької міської територіальної громади 

об’єктів права державної власності", виклавши його в новій редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

 

 

Збаразький міський голова             Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



 



Додаток  

до рішення Збаразької міської ради   
№VIII/37/__ від 27 лютого 2025 року 

 

Перелік майна  

 
 
 

Секретар ради             Роман НАПОВАНЕЦЬ 


